
TISKOVINA

ORMOŽ, 24. JUNIJ 2003

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 7 ŠT.:7

VSEBINA

39. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah prostorskih sestavin 
dolgoročnega in srednjeročnega 
plana Občine Ormož

40. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah zazidalnega načrta za 
obrtno cono Ormož

41. SKLEP o določitvi in uporabi 
sredstev za drobne osebne potrebe 
upravičencev vključenih v socialno 
varstvene zavode

42. SKLEP dopolnitvi cenika za letno 
kopališče v Ormožu za leto 2003

43. SKLEP o subvencioniranju
stroškov vodenja storitve pomoč 
družini na domu

44. RAZPIS za zbiranje predlogov
programov humanitarnih
organizacij, ki jih bo v letu 2003 
sofinancirala Občina Ormož

45. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož

46. PROGRAM PRIPRAVE izdelave 
lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Ivanjkovci

47. PROGRAM PRIPRAVE izdelave 
lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Kog

48. PROGRAM PRIPRAVE izdelave 
lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Podgorci

49. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja v letu 
2003

50. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja za leto 2003

39.

Na podlagi 171. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS št. 110/02 in 8/03) in 16. člena 
Statuta občine Onnož (Uradni Vestnik občine 
Onnož, št. 11/99, 07/01) je Občinski svet Občine 
Onnož na svoji 7. seji, dne 23.06.2003 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah prostorskih 

sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana 
Občine Ormož

1. člen

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve 
prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine 
Onnož za obdobje od leta 1986 - 2000 (Uradni 
Vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 14/86) 
dopolnjenega leta 1989 (Uradni Vestnik občin 
Onnož in Ptuj, št. 9/90) - v nadaljnjem besedilu 
Dolgoročni plan in prostorskih sestavin 
srednjeročnega plana občine Onnož od leta 1986 
- 1990 ( Uradni Vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 
28/86) - v nadaljnem besedilu Srednjeročni plan, 
oba že spremenjena in dopolnjena v skupnem 
gradivu - Spremembah in dopolnitvah prostorskih 
sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana 
Občine Onnož
(Uradni Vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 27/94 in 
33/95 ter Uradni Vestnik Občine Onnož, št. 4/97).

Spremembe se nanašajo na spremembo namenske 
rabe zemljišč zaradi:

gradnje priključka južne ceste z mejnim 
prehodom na Hrvaško v Onnožu ter mejnega 
prehoda v Središču
širitve glinokopa v Hardeški šumi in širitev 
gramoznice v Cvetkovcih po predhodno 
opravljenih raziskavah

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

individualnih gradenj stanovanjskih,
poslovnih in gospodarskih objektov
urej anj a rekreacij skih površin
ažuriranja zgrajenih objektov in urejenih
površin
uskladitve z republiškim planom na področju 
varstva narave in varstva kulturne dediščine, 
varstva okolja, energetike, zračnega prometa 
in obrambe.

(srednjeročni plan)

2. člen

V dolgoročnem planu (U. V. št. 9/90) se dopolni 
poglavje 2.3. Vodno gospodarstvo in sicer se doda 
besedilo:
Poseganje na poplavne površine ni dovoljeno, pri 
poseganju na erozijsko ogrožena območja pa je 
potrebno predhodno zagotoviti ustrezne 
protierozijske ukrepe.

Vodotoki, ki sodijo v 1. in 1-2. razred 
kategorizacije pomembnejših vodotokov po 
naravovarstvenem pomenu morajo biti izvzeti iz 
vsakršne gospodarske rabe.

3. člen

Dopolni se poglavje 2.4. Rudarstvo in sicer se 
doda besedilo:
Predvidena je širitev raziskovalnega in
pridobivalnega območja glinokopa v Hardeški 
šumi. Pridobivanje se bo izvajalo fazno. V prvi 
fazi je predvideno izkoriščanje na površini 17 ha, 
v končni fazi pa na cca 31 ha.
Predvideno je aktiviranje gramoznice v
Cvetkovcih na skupni površini 36 ha, po 
predhodno izvedenih raziskovalnih delih.

4. člen

Dopolni se poglavje 2.5.1. Naravna dediščina z 
besedilom:
Občina Onnož bo pri nadaljnjem načrtovanju v 
proštom in pri izvajanju vseh posegov v prostor 
upoštevala smernice za varstvo narave na svojem 
območju v skladu s strokovnimi podlagami, ki 
bodo izdelane v ta namen in v skladu z že 
veljavnimi odloki za varovanje naravnih 
znamenitosti v Občini Onnož. Poleg že 
zavarovanih območij so v občini Onnož dodatno 
opredeljena še naslednja varstvena območja: 

ekološko pomembno območje - reka Drava 
krajinski park Središče ob Dravi 
dendrološka naravna dediščina - Igerčeva 
lipa v Litmerku.

Dopolni se poglavje 2.5.2. Kulturna dediščina z 
besedilom:

Občina Onnož je poleg že zavarovanih objektov 
in območij kulturne dediščine povzela strokovne 
osnove kulturne dediščine (register KD), na 
podlagi katerih bo zagotavljala celovito varstvo 
kulturne dediščine na svojem območju.

5. člen

Dopolni se poglavje 2.7. Sanacija naravnih virov 
z besedilom:
Pri vseh posegih v prostor bomo upoštevali 
okoljevarstveno zakonodajo in sicer Zakon o 
varstvu okolja ter podzakonske akte, ki urejajo 
področje varstva zraka, tal, voda, hrupa, 
elektromagnetskih sevanj, področje ravnanja z 
odpadki ter področje varovanja voda.

6. člen

Dopolni se poglavje 2.8. Poselitev z besedilom:
Z novimi digitalnimi katastrskimi podlagami so 
usklajene meje ureditvenih območij naselij in 
ostalih poselitvenih območij (zaselki in razpršena 
gradnja).

7. člen

Doda se novo poglavje 2.9.3. Zračni promet z 
besedilom:
Del Občine Onnož sega v nadzorovano in delno v 
omejeno rabo prostora športnega letališča v 
Moškanjcih. Preko Občine Onnož potekajo 
zračne poti.

Zato je potrebno pri graditvi, postavljanju in 
zaznamovanju objektov, ki utegnejo s svojo 
višino vplivati na varnost zračnega prometa, za 
take objekte predhodno pridobiti ustrezno soglasje 
Ministrstva za promet. Uprave RS za civilno 
letalstvo k lokaciji oziroma k izgradnji takega 
objekta, objekt pa je potrebno označiti in 
zaznamovati v skladu z veljavnimi predpisi.

8. člen

Dopolni se poglavje 2.11. Energetika z 
besedilom: Vzporedno z obstoječim in
predvidenim magistralnim plinovodom bo preko 
Občine Onnož potekal tudi del mednarodnega 
plinovoda Madžarska - Italija.

Vzporedno z obstoječim daljnovodom 2 x 110 kV 
Fonnin - Ljutomer (D-1042) in daljnovodom 1 x 
110 kV Onnož - Ljutomer (D-1042/2) bo potekal 
daljnovod 2 x 400 kV Cirkovce - Pince.

Pri nadaljnjem načrtovanju in urejanju prostora je 
potrebno upoštevati naslednje pogoje:

širina koridoijev obstoječih in predvidenih 
daljnovodov znaša za 110 kV 2 x 15 m, za 
220 kV 2 x 20 m in za 40 kV 2 x 25 m;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

za vsak poseg v koridoije obstoječih in 
predvidenih daljnovodov je potrebno 
pridobiti pisno soglasje upravljalca D V 
za vse objekte, ki posegajo koridoije 
obstoječih in predvidenih daljnovodov je 
potrebno predložiti dokazilo pooblaščene 
organizacije, da niso prekoračene mejne 
vrednosti veličin elektromagnetnega polja 
kot to določa veljavna Uredba o 
elektromagnetnem sevanju v naravnem in 
življenjskem okolju (Ur. 1. RS, št. 70/96)

9. člen

Spremeni in dopolni se poglavje 2.12. Splošna 
ljudska obramba in družbena samozaščita in sicer 
se briše zadnji stavek (Posebnih območij v te 
namene ne predvidevamo) in doda besedilo:
Na območju Občine Onnož sta za področje 
obrambe perspektivni dve območji izključne rabe 
(objekt zvez in skladišče), ki sta prikazani v karti 
Zasnova obrambe in zaščite.

10. člen

Dopolni se poglavje 4.1. Usmeritve za nadaljnje 
urejanje posameznih območij in sicer se dopolni 
Urbanistična zasnova mesta Onnož z besedilom:

Dodatno se spreminjajo meje poselitvenega 
območja mesta. Na zahodni strani se povečuje 
območje predvidenega mejnega prehoda s 
Hrvaško in priključek južne in severne obvozne 
ceste.

Na severni strani se širi že zasnovana 
rekreacijska cona za ureditev pomožnega igrišča. 
Na severovzhodni in vzhodni strani se mestu 
priključijo površine za transportno cono ob 
Ljutomerski cesti.

11. člen

Dopolni se poglavje 7.2. Seznam izjemnih 
posegov:

List
PKN

Zap.
št.

K.o. Pare. št. Plansko
območje

Kateg. Velikost
-m2

Namen

B-36 5 Rucmanci 996. 995/1 i. m. 2000 gradnja stanovanjske hiše
11 Rucmanci 599/2. 599/3 i. m. 800 ažuriranje zgrajenih objektov (izdana 

priglasitev 0102/95)
12 Rucmanci 618.619 i. m. 600 ažuriranje zgrajenih objektov - izdano 

gradbeno dovoljenje 0026/96
13 Savci 1589. 1590 i. m. 2990 ažuriranje skladišča za kmetijske pridelke

B-37 27 Savci 751/2. 778/2 i. m. 1500 ažuriranje zgrajenih stanovanjskih in 
gospodarskih objektov (gradbeno 
dovoljenje 35100-0475/93)

28 Savci 753/1 i. m. 800 ažuriranje zgrajenega objekta - izdano 
dovoljenje 0055/96

34 Tomaž 45/1. 44/2 i. ii. 500 gradnja stanovanjske hiše
35 Tomaž 40/3. 42/1 i. m. 1200 širitev proizvodnje šampionov

B-38 39 Tomaž 389. 366/2 i. ii. 1200 ažuriranje zgrajene vežice pri pokopališču 
(gradb.dov.št.3 5100-0223/93)

42 Koračice 1076/2 i. m. 1000 gradnja stanovanjske hiše
46 Bratonečice 1400. 1409 i. 600 ažuriranje zgrajenega objekta 

(gradbeno dovoljenje 35100-0184/00)
B-39 49 Lahonci 559/2. 558/2 i. i. 400 gradnja vinotoča

B-40 54 Žerovinci 205 i. m. 600 gradnja stanovanjske hiše
B-46 57 Bresnica 13/2. 13/3 i. IV. 2800 

+ 600
ribnik in vinska klet

58 Bresnica 53/32. 53/34. 35/35. 
53/6

i. III. 1200 gradnja stanovanjske hiše

60 Bresnica 28/1 i. III. 1500 gradnja stanovanjske hiše
62 Strjanci 573/1. 507 i. III. 1200 gradnja stanovanjske hiše
63 Strjanci 573/2. 581 i. III. 1000 gradnja stanovanjske hiše

B-47 65 Mala vas 219/1.238 i. III. 1200 ažuriranje zgrajene stanovanjske hiše in 
gradnja gospodarskega poslopja

B-49 84 Runeč 678/1 i. III. 800 stanov, hiša
B-50 87 Ivanjkovci 131/1 i. I. 600 gradnja stanovanjske hiše

90 Ivanjkovci 267/5. 267/7. 257/3 i. III. 3000 gradnja poslovnih prostorov
91 Ivanjkovci 247/1. 247/3. 248/1 i. I. 4000 dom krajanov in ureditev igrišč
93 Mihalovci 5/4 i. V.-II. 1800 ažuriranje stanovanjske hiše (dovoljenje št. 

0214/01)
99 Mihalovci 610/1. 549/1 i. III. 5800 rekonstrukcija proge in gradnja podvoza
100 Litmerk 132. 120. 60 i. III. 1800 vodna zajetja za namakanje sadovnjaka (3 

lokacije)

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

Lj-32 106 Vuzmetinci 64/3 1. III. 800 ažuriranje zgrajenega objekta 
(gradbeno dovoljenje 35100-0246/94)

Lj-33 108 Vuzmetinci 50/3 1. III. 800 gradnja stanovanjske hiše
112 Gomila 407 1. III. 2000 vodno zajetje za namakanje sadovnjaka
113 Kog 13/1 1. III. 1000 ažuriranje zgrajenega objekta 

(gradbeno dovoljenje 35100-0185/93)

114 Gomila 33/2 1. III.
5000

vodna zajetja za požarno vodo in 
namakanje kmetijskih površinKog 359/2 1. III.

Lj-41 118 Mali
Brebrovnik

247 1. I. 1600 turistična kmetija

120 Veliki
Brebrovnik

486 1. VIII. 600 ažuriranje zgrajenega objekta 
(priglasitev 35100-0525/97)

120-
A

Veliki
Brebrovnik

746/6. 739/1 1. III. 1000 do gradnja stanovanjske hiše

Lj-42 124 Vinski vrh 308/1.308/2 1. III. 2000 gradnja stanovanjske hiše
125 Vinski vrh 530/1 1. III. 800 gradnja stanovanjske hiše
126 Vinski vrh 181/1. 181/2 1. III. 800 gradnja stanovanjske hiše
127 Miklavž 559/8 1. I. 400 prizidek k stanovanjski hiši
128 Miklavž 529/1. 529/2.

528/1,/2
1. III. 1000 gradnja garaže za delovne stroje

Lj-43 130 Gomila 25/6 1. VI. 1000 ažuriranje zgrajenega objekta 
(gradbeno dovoljenje 35100-0076/01)

133 Kog 496/2 1. I. 400 gradnja garaže
134 Kog 661/2 1. III. 800 gradnja nadomestne stanovanjske hiše
140 Vitan 272 1. III. 200 ažuriranje zgrajenega objekta 

(priglasitev 35100-0251/99)
141 Vitan 454/1 1. III. 800 gradnja stanovanjske hiše
142 Lača vas 194/3 1. II. 400 potresna opazovalnica
143 Jastrebci 426 1. II. 1000 vodno zajetje za požarno vodo in 

namakanje
Lj-44 144 Jastrebci 141. 144/1 1. III. 3000 gospodarski objekti in rastlinska čistilna 

naprava
Oraiož 6 147 Bresnica 163/2 1. III. 400 ažuriranje zgrajenega objekta (dovoljenje 

št. 0649/97)
Ormož 6 154 Bresnica 412. 405 1. III. 1800 ažuriranje zgrajenih objektov in 

zaokrožitev meje
155 Bresnica 481.458/1.459.

400. 461
1. III.. IV. 8000 pretočno zajetje za namakanje in ribnik

159 Osluševci 76/1. 76/5. 75/1.
75/2

1. I. 3800 ažuriranje zgrajene stanovanjske hiše 
(dovoljenje št. 351-269/81) in skladišča k 
mizarski delavnci (dovoljenje št. 35100- 
0494/96) ter dodatna prizidava skladišč in 
zunanja skladišča

Ormož 7 169 Sodinci 356. 408. 29 1. III. 10000 perutninarska frama
Ormož 8 172 Vičanci 871/2. 871/3 1. III. 1100 ažuriranje zgrajenega objekta 

(gradbeno dovoljenje 35100-0350/97, 
priglasitev 35100-0315/98)

175 Sodinci 7/2 1. III. 800 ažuriranje zgrajene stanovanjske hiše 
(gradbeno dovoljenje 35100-0293/97)

183 Senešci 309 1. III. 700 gradnja stanovanjske hiše
188 Senešci 202/4 1. III. 1000 gradnja stanovanjske hiše
189 Senešci 199 1. III. 800 gradnja stanovanjske hiše

Ormož 9 197 Velika
Nedelja

325.326/1 1. G.. VI. 20000 izvedeni trajni nasadi

203 Velika
Nedelja

574/4. 574/1 1. III. 800 ažuriranje zgrajenega objekta 
(priglasitev 35100-0448/97)

205 Velika
Nedelja

615/2 1. III. 400 ažuriranje - zgrajeno gospodarsko poslopje 
(gradbeno dovoljenje 35100-0286/98)

207 Velika
Nedelja

629/2. 629/3 1. III. 400 ažuriranje zgrajenega objekta (priglasitev 
35100-391/98)

Ormož 10 219 Lešnica 413 1. III. 400 ažuriranje zgrajenega objekta 
(priglasitev 35100-0532/94)

221 Litmerk 567. 568. 670. 572 1. III. 1500 ažuriranje - zgrajen hlev in lopa (gradbeno 
dovoljenje 35100-0526/98)

228 Litmerk 855. 856/1. 856/1 1. III. 1200 (gradbeno dovoljenje 35100-0019/92)
234 Hardek 165 1. II. 900 ažuriranje zgrajenega objekta 

(priglasitev 35100-0468/99)
Ormož 16 239 Osluševci 269/1 1. I. 600 ažuriranje zgrajene cvetličarne (gradbeno 

dovoljenje 35100-0239/99)
241 Osuševci 306/2. 297/6 1. II. 3600 ureditev travnatega igrišča

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

Ormož 17 242 Cvetkovci 649/13 1. II. 1500 ažuriranje zgrajenega objekta (terase) 
legalizirane s sanacijskim PUP (gradbeno 
dovoljenje 35100-0308/00)

242 A Osluševci 82. 139/2 1. I. 700 ureditev avtobusnega postajališča
244 Cvetkovci 859/60 1. III. 1000 ureditev ekološkega otoka
246 Cvetkovci 755/1 1. III. 4200 igrišče
248 Cvetkovci 1329/2. 1330.

1332/1. 1348. 1344. 
1341. 1391/2.
1359/1. 1361. 1388. 
1389

1. III. 12200 ažuriranje zaselka - zgrajeni gospodarski 
objekti

249 Cvetkovci 1146/1. 1146/2 1.
G

II. 6600 širitev območja gramoznice

Cvetkovci 965- 1190/1 G. 1. G-VI. 280000 širitev območja gramoznice

Ormož 18 251 Trgovišče 199/1 1. I. 2200 gradnja stanovanjskih in gospodarskih 
objektov

Ormož 19 259 Ormož 382/2 1. G 800 gospodarsko poslopje
260 Ormož 845/4. 846. 852/1. 

853. 855/2. 856/1. 
856/2. 857. 858.
859. 860. 861. 862. 
866. 867. 868. 869. 
1277. 870. 874.
875. 876

1. G. II. 45260 priključek južne ceste

Vel. Nedelja 827. 830/1. 833/1. 
833/5. 700/2. 700/4. 
700/5

1. G. II.

Hardek 365. 366. 368 1. G. II.
Ormož 19 260 Ormož 842. 843. 845/4. 

852/1. 846. 850.
853. 857. 858. 859. 
861. 862. 863. 864.
854. 865. 866. 867. 
868. 869. 1276/2

1. G. II. 63330 mejni prehod

Vel. Nedelja 834/1. 857. 858/2 1. G. II.

Ormož 20 261 Ormož 17. 29. 30 1. I. 14033 ažuriranje nogometnega igrišča
262 Ormož 435. 438. 439. 440. 

441
1. I. 14250 širitev rekreacijske cone in gradnja 

trgovskih in poslovno stanovanjskih 
objektov

264 Ormož
Hardek

263/2 1. I.. II. 3205 1. faza - avtoport
667. 668. 669. 670. 
672. 674/1

1. II. 33830 2. faza - industrija, obrt, trgovina in servisi

Varaždin 1 274 Brebrovnik 1146 1. III. 800 ažuriranje zgrajenega objekta (priglasitev 
35100-0008/00)

277 Pavlovci 174/2 1. III. 1200 gradnja stanovanjske hiše
278 Pavlovci 71 1. II.. III. 1500 ažuriranje zaselka in stanovanjska hiša
280 Pavlovci •13/2. 208/2.211/9 1. VI. 1400 ažuriranje zgrajenega objekta 

(priglasitev 35100-0043/93)
Varaždin 2 283 Hum 213 1. III. 1000 stanovanjska hiša
Varaždin 3 284 Vitan 82/2 1. 1200 ažuriranje zgrajenega objekta 

(gradbeno dovoljenje 0130/96)
286 Vodranci 4/3 1. III. 1600 vodno zajetje za požarno vodo in 

namakanje

Varaždin 4 288 Vodranci 236/3. 253 1. III. 1500 vodno zajetje za požarno vodo
289 Vodranci 13 1. III. 800 ažuriranje zgrajenega objekta 

(priglasitev 35100-0176/98)
292 Vodranci 497/7. 497/9 1. II. 800 ažuriranje zgrajenega objekta 

(gradbeno dovoljenje 35100-0260/93)
Varaždin

12
311 Loperšice 273. 249. 271 1. II. III. 3200 gradnja gospodarskih objektov (šupa, hlev) 

in ažuriranje zgrajenih objektov
Varaždin

13
313 Šalovci 263/48. 263/49. 

263/52
1. III. 1200 ažuriranje zgrajenega objekta 

(priglasitev 35100-0055/99)
316 Obrež 36/9 1. III. 1000 ažuriranje - obstoječa stanovanjska hiša 

(gradbeno dovoljenje 35100-0229/01)
322 Obrež 543/4. 543/5. 541 1. II. 3000 gradnja hleva za govejo živino
322 A Grabe 274/2 1. 500 avtobusno postajališče

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

Varaždin
14

324 Grabe 202/1.202/2 1. II. 1500 hlevi in silosi

325 Središče 1833. 1834. 1835. 
1836. 1838/1. 1839

1. II. 8000 ureditev pomožnega igrišča ob obstoječem 
nogometnem igrišču

326 Središče 2732/1. 2733/1. 
2733/2. 2731

1. IV.. VI. 12000 ažuriranje zgrajenih objektov in silosov

331 Središče 2486 1. 600 dogradnja poslovnih prostorov
332 Središče 228/2. 228/3 1. mejni prehod - korekcija vrisa

V-15
V-25

333 Središče 906/1 - 1017/4 
1089- 119/3

1 3510
51946

nadomestni mednarodni mejni prehod

12. člen

Spreminja se kartografski del Dolgoročnega in 
srednjeročnega plana in sicer:

a) Karte v merilu 1 : 25000
Zasnova primarne rabe
Zasnova vodnogospodarskih ureditev in
varstva okolja
Zasnova rudnin
Zasnova energetskega oimežja
Zasnova prometnega oimežja
Zasnova oimežja zvez
Zasnova varstva naravne in kulturne 
dediščine
Usmeritve za načine urejanja s prostorskimi 
izvedbenimi akti
Zasnova območij za potrebe obrambe in 
zaščite ter

b) Karte v merilu 1 : 5000 z opredeljeno 
namensko rabo za celotno območje občine na 
digitalnih katastrskih podlagah in sicer karte z 
oznakami:
Boreči 25, 26, 27, 28, 30, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
46, 47, 48, 49 in 50, Ljutomer 31, 32, 33, 41, 42, 
43 in 44, Onnož 5, 6, 7, 8, 9, 10, 16, 17, 18, 19 in 
20 ter Varaždin 1, 2, 3, 4, 11, 12, 13, 14, 15, 21, 
22, 23,24 in 25.

(srednjeročni plan)

13. člen

V Družbenem planu Občine Onnož (Uradni 
Vestnik občine Onnož in Ptuj, št. 28/86 in 27/94) 
se v poglavju 4.2. Razvoj v prostoru dopolni 
podpoglavje 4.2.3. Površine za ostale dejavnosti z 
besedilom:
Predvidena je nadaljnja širitev glinokopa na 
Hardeku v prvi fazi za 17 ha, v drugi fazi za 13 
ha, ter povečanje območja gramoznice v Psičini 
(k.o. Cvetkovci) do skupne površine 36 ha. Za 
obe območji bodo izdelani ustrezni prostorski 
izvedbeni načrti.
Predvidena je gradnja nadomestnega mejnega 
prehoda s Hrvaško v Središču ob Dravi.

14. člen

Dopolni se podpoglavje 4.6. Urejanje posameznih 
območij občine s prostorskimi izvedbenimi akti z 
besedilom:
4. glinokop v Hardeški šumi
5. gramoznica Psičina v k.o. Cvetkovci

Pred besedilom Programske zasnove za 
odlagališče komunalnih odpadkov se doda: Za vse 
novo priključene površine v mestu Onnož bodo 
glede na faznost in programske zasnove izdelani 
posamični zazidalni načrti.

15. člen

Spremeni in dopolni se kartografski del 
Srednjeročnega družbenega plana in sicer karte v 
merilu 1:5000 s prikazom namenskih površin, ki 
so navedene že v 11. členu tega odloka.

16. člen

Spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 
Dolgoročnega in Srednjeročnega plana občine 
Onnož pričnejo veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 350-228N2000-BD 
Onnož, dne 23.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

40.

Na podlagi 27., 34. in 77. člena Zakona o urejanju 
prostora (Ur. 1. RS, št. 110/02) ter 16. člena 
Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož št. 11/99 in 7/01) je Občinski svet Občine 
Onnož na 7 seji dne 23.06.2003 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah zazidalnega 

načrta za obrtno cono Ormož

1. člen

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve zazidalnega načrta za obrtno cono

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

Ormož, sprejetega z Odlokom o sprejetju 
zazidalnega načrta za obrtno cono Onnož (Uradni 
vestnik št. 4/97, sprememba Uradni vestnik, št. 
7/01). Spremembe in dopolnitve je izdelala ZEU
- družba za načrtovanje in inženiring, M. Sobota 
v letu 2003 pod številko 9/03-ZN/OR.

2. člen

Spremembe in dopolnitve se nanašajo na grafični 
del zazidalnega načrta in sicer na prikaze 
prostorskih ureditev po posameznih področjih:
- arhitektonsko zazidalna situacija
- zakoličbena situacija
- prometna situacija

Tekstualni del Odloka se ne spreminja.

3. člen

Ta Odlok prične veljati osem dni po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.
Številka: 35100-107)2003 
Onnož, dne 23.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

41.

Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS št. 54/92, 42/94, 1/99, 41/99, 
36/00, 54/00, 26/01 in 110/02), 25. člena Uredbe 
o merilih za določanje oprostitev pri plačilu 
socialno varstvenih storitev (Uradni list RS št. 
36/02) ter 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01), je 
Občinski svet Onnož na svoji 7. seji, dne
23.6.2003 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi in uporabi sredstev za drobne 
osebne potrebe upravičencev vključenih v 

socialno varstvene zavode

1. člen

Upravičencu do celodnevnega institucionalnega 
varstva v socialno varstvenih zavodih, ki je v 
celoti oproščen plačila storitve in katerega 
zavezanci so deloma ah v celoti oproščeni plačila 
prispevka. Občina Onnož priznava sredstva za 
kritje drobnih osebnih potreb.

2. člen

Sredstva za kritje drobnih osebnih potreb se 
zagotovijo upravičencu iz 1. člena tega sklepa v

višini 20 odstotkov osnovnega zneska 
minimalnega dohodka določenega z zakonom.

3. člen

Sredstva za kritje drobnih osebnih potreb 
upravičenca so namenjena za:
1. plačilo dodatnega zdravstvenega zavarovanja
2. za kritje drobnih osebnih potreb.

4. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 150-1/2003 7 10 
Onnož, dne 23.6.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

42.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 7. seji, dne
23.6.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet občine Onnož daje soglasje k 
dopolnitvi cenika za letno kopališče v Onnožu za 
leto 2003, kije sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 360-59/2003 7 10
Onnož, dne 23.6.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

DOPOLNITEV CENIKA 
LETNO KOPALIŠČE V ORMOŽU

VSTOPNICE Znesek v SIT
ODRASLI
- do 2 uri 400,00

UPOKOJENCI, INVALIDI, 
ŠTUDENTI (ob predložitvi 
dokumenta)
- do 2 ure 300,00

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

OTROCI od 6 do 15 let
- do 2 ure 200,00

Davek j e obračunan v ceni.

43.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 7. seji, dne
23.6.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Onnož soglaša, da Občina 
Onnož za vse uporabnike storitve pomoč družini 
na domu subvencionira strošek vodenja v višini 
253,52 SIT na mo.

2.

Občina Onnož bo uporabnikom storitev, ki v 
celoti ali delno plačujejo storitev pomoči družini 
na domu subvencionirala navedeno storitev v 
višini 253,52 SIT na uro in sicer največ do 25 ur 
mesečno.
Upravičenci iz prejšnjega odstavka podajo vlogo 
za uveljavitev subvencije na Občinsko upravo.

3.

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja pa se od 
1.6.2003.

1. Na razpis se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti na 
področju humanitarne dejavnosti prijavijo 
pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje 
humanitarne dejavnosti in ki imajo v svojih 
programih opredeljene aktivnosti tudi za 
občane občine Onnož.

2. Prijava mora vsebovati:
osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
nosilca humanitarnega programa; 
vsebinsko predstavitev prijavljenega 
humanitarnega programa; 
finančno ovrednoten celotni program 
dejavnosti in
ovrednoten program dejavnosti za 
sofinanciranje iz proračuna občine Onnož.

3. Vlogo z vso potrebno dokumentacijo je 
potrebno predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj - javni razpis za 
humanitarne programe 2003« do vključno 26. 
julija 2003 na naslov: Občina Onnož, 
Občinska uprava. Ptujska c. 6, 2270 Onnož.

4. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Onnož.

5. O izidu razpisa in višini razporejenih sredstev 
bodo vlagatelji obveščeni v 30 dneh po 
končanem razpisu.

Številka: 414 - 135/2003 10 80 
Onnož, dne 24.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Številka: 152-1/2003 7 10 
Onnož, dne 23.6.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

44.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
objavljam

RAZPIS
za zbiranje predlogov programov 

humanitarnih organizacij, ki jih bo v letu 2003 
sofinancirala Občina Ormož

45.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov v privatni lasti v občini Ormož

1. V proračunu občine Onnož za leto 2003 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 6/2003) 
je za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov v privatni lasti namenjenih 
955.000,00 SIT.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo lastniki 
objektov v privatni lasti, ki so z Odlokom o 
razglasitvi kulturnih in zgodovinskih

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

spomenikov v občini Onnož (Uradni vestnik 
občin Onnož in Ptuj, štev. 10/84 in 29/93) 
razglašeni kot kulturni ali zgodovinski 
spomeniki.

3. Občina Onnož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno 
priložiti:

a) gradbeno dovoljenje oziroma 
odločbo o priglasitvi del;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje Zavoda za varstvo naravne 

in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti zaradi 
dodatnih zahtev ZVNKD.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj - javni razpis za kulturne 
spomenike 2003« najkasneje do 30. avgusta 
2003 na naslov: Občina Onnož, Občinska 
uprava. Ptujska cesta 6, 2270 Onnož.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

Številka: 414 - 134/2003 10 80
Onnož, dne 24.06.2003

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

46.

Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 - v nadaljnjem 
besedilu ZureP-1) in 30. člena statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož dne 23.06.2003 
sprejel

PROGRAM PRIPRAVE 
izdelave lokacijskega načrta ureditve 

krajevnega središča Ivanjkovci

1. člen
Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za 

pripravo lokacijskega načrta

Območje obdelave je del naselja Ivanjkovci ob 
lokalnih cestah 302-090 in 302-100, to je od 
Osnovne šole Ivanjkovci do športnih igrišč.

S prostorskimi sestavinami dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Onnož za obdobje 
1986 - 2000 (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, 
št. 14/86, 9/90) z vsemi spremembami (Uradni 
vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 27/94, 33/95 in 
Uradni vestnik občine Onnož, št.4/97) ter 
dmžbenega plana občine Onnož za obdobje 1986 
- 1990, (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 
28/86) je predmetno območje opredeljeno 
pretežno kot območje za poselitev (gradbene 
parcele).

Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za 
vzhodni gričevnat del občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 8/00) v 6. členu 
predvideva izdelavo izvedbenih načrtov, za 
ureditveno območje naselja Ivanjkovci. Po 
določbah ZureP-1 je to lokacijski načrt.

Izdelava lokacijskega načrta je primerna oblika 
prostorskega akta za ureditev tega območja ob 
lokalnih cestah 302-090 in 302-100.

Kot podlaga za izdelavo lokacijskega načrta 
služijo že izdelani projekti ureditve križišča, 
pločnika z javno razsvetljavo, avtobusnega 
postajališča, za ostale ureditve pa se pripravijo 
idejne skice.

S programom priprave se opredelijo predmet in 
programska izhodišča lokacijskega načrta, 
okvirno ureditveno območje, nosilci urejanja 
prostora, ki sodelujejo pri pripravi, pripravljavci 
in nosilci upravno-strokovnih aktivnosti, roki za 
pripravo lokacijskega načrta ter obveznosti v 
zvezi s financiranjem lokacijskega načrta.

2. člen
Predmet in programska izhodišča 

lokacijskega načrta

Predmet izdelave lokacijskega načrta je izdelati 
nov izvedbeni občinski akt, ki bo pokrival 
območje na katerem je predvidena izgradnja 
pločnika z javno razsvetljavo in ureditev križišča, 
izgradnja avtobusnega postajališča, ureditev 
športnih igrišč, kanalizacijskega sistema s čistilno 
napravo in ureditev gasilskega doma.

Podlaga za izdelavo tega programa priprave so 
tudi pridobljena priporočila s prostorske 
konference, kije bila 12.06.2003.

Občinski lokacijski načrt mora zajemati vse 
sestavine in priloge, ki so navedena v 73. členu in 
43. členu ZureP-1 in sicer :

prikaz ureditvenega območja lokacijskega 
načrta s prikazom površin namenjenih 
javnemu dobm;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

umestitev načrtovane ureditve v prostor s 
prikazom vplivov in povezav prostorske 
ureditve s sosednjimi območji; 
načrt parcelacije;
zasnovo projektnih rešitev prometne, 
energetske, vodovodne in dmge komunalne 
infrastrukture območja z obveznostmi 
priključevanja nanjo;
etapnost izvedbe prostorske ureditve, če je ta 
predvidena ter dmge pogoje in zahteve za 
izvajanje načrta;
rešitve in ukrepe za varovanje okolja, 
ohranjanje narave in kulturne dediščine ter 
trajnostne rabe naravnih dobrin; 
rešitve in ukrepe za obrambo ter za varstvo 
pred naravnimi in drugimi nesrečami; 
morebitno etapnost in posebne pogoje in 
zahteve pri izvajanju načrta.

Občinski lokacijski načrt mora vsebovati tudi 
obvezne priloge, ki so definirane v 73., 24. in 139. 
členu ZureP-1 :

povzetek za javnost;
izvleček iz strateškega prostorskega akta, ki 
se nanaša na obravnavano prostorsko 
ureditev - to je sedaj še veljaven dolgoročni 
in srednjeročni plana občine Ormož z vsemi 
dopolnitvami;
obrazložitev in utemeljitev lokacijskega 
načrta;
strokovne podlage, na katerih temeljijo 
rešitve lokacijskega načrta in seznam 
sektorskih aktov in predpisov, ki so bili pri 
pripravi lokacijskega načrta upoštevani z 
njihovimi povzetki, ki se nanašajo na vsebino 
lokacijskega načrta;
pridobljene smernice in mnenja za 
načrtovanje predvidene prostorske ureditve, 
ki jih podajo pristojni nosilci urejanja 
prostora;
spis postopka priprave in sprejemanja 
lokacijskega načrta;
seznam sprejetih aktov o zavarovanju ter 
oceno stroškov za izvedbo lokacijskega 
načrta.

Obenem je obvezna priloga tudi program 
opremljanja zemljišč s komunalno infrastrukturo, 
le-ta pa se izdela na podlagi predmetnega 
lokacijskega načrta.

Načrtovalec lokacijskega načrta bo moral predati 
naročniku, to je Občina Ormož 5 izvodov akta, 
eden bo predan pristojni upravni enoti, eden 
pristojnim inšpekcijskim službam, trije izvodi pa 
bodo shranjeni na Oddelku za okolje in prostor 
občine Onnož, kjer bo lokacijski načrt na vpogled 
dostopen javnosti.

Lokacijski načrt s prilogami (tekstualen in 
grafični del) je potrebno predati tudi v digitalni 
obliki.

3. člen
Okvirno ureditveno območje

Ureditveno območje, ki se ureja z lokacijskim 
načrtom leži ob lokalnih cestah 302-090 in 302- 
100, to je od Osnovne šole Ivanjkovci do športnih 
igrišč.

Tangirane parcele so gradbene parcele in 
gradbene parcele na katerih že stojijo objekti. 
Območje urejanja zajema naslednje parcelne 
številke : 384/5, 75/1, 74/2, 61/4, 62/1, 384/4, 
63/3, 63/2, 386, 394, 62/2, 61/5, 267/1, 267/2, 
267/7, 265/3, 265/1, 387, 264/2, 264/3, 264/4, 
257/7, 264/1, 262/1, 262/2, 262/3, 257/6, *94, 
258/2, 248/1, 247/3, 250, 251/1, 258/6, 258/3, 
258/4, 258/5, 265/2, 267/5 vse k.o. Ivanjkovci.

Območje obdelave je prikazano v grafični prilogi 
k temu programu priprave.

4. člen
Nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in 
mnenja ter dmgi udeleženci, ki bodo sodelovali 

pri pripravi lokacijskega načrta

Pripravljavec lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Ivanjkovci je Občina Onnož, 
Oddelek za okolje in prostor, ki po sprejemu 
programa priprave pozove pristojne nosilce 
urejanja prostora, da podajo v roku 30 dni 
smernice za načrtovanje predvidene prostorske 
ureditve. Pristojni nosilci urejanja dobijo hkrati s 
pozivom tudi program priprave lokacijskega 
načrta.

V primem, da nosilci urejanja prostora v 30 dneh 
na bodo podali smernic, se bo v skladu z 29. 
členom ZureP-1 štelo, da nimajo smernic, pri 
čemer mora izdelovalec upoštevati vse zahteve, ki 
jih za načrtovanje predvidene prostorske ureditve 
določajo veljavni predpisi in dmgi pravni akti. 
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središče Ivanjkovci so :

1. Ministrstvo za zdravje. Zdravstveni 
inšpektorat RS, Enota Ptuj, Prešernova ulica 
29, Ptuj

2. Ministrstvo za obrambo. Inšpektorat RS za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Izpostava Ptuj, Slomškova ulica 10, Ptuj

3. Ministrstvo za okolje, prostor in energijo. 
Uprava RS za varstvo narave. Izpostava 
Maribor,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

4. Zavod za varstvo kulturne dediščine
Slovenije, Območna enota Maribor,
Slomškov trg 6, Maribor

5. Zavod za varstvo naravne dediščine
Slovenije, Območna enota Maribor,
Slomškov trg 6, Maribor

6. Zavod za gozdove RS, OE Maribor, Tyrševa 
15, Maribor

7. Elekro Maribor, OE Gornja Radgona, 
Lackova 4, 9250 Gornja Radgona

8. Telekom Slovenije, Poslovna enota Maribor, 
Titova cesta 38, Maribor

9. Komunalno podjetje Onnož, Hardek 2le, 
Onnož

10. Mestni plinovodi d.d.. Kolodvorska 2, 6000 
Koper

11. Slovenske železnice. Kolodvorska cesta 10, 
1000 Ljubljana

12. Občina Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož
13. Krajevna skupnost Ivanjkovci, Ivanjkovci L 

2259 Ivanjkovci

V kolikor se v postopku priprave lokacijskega 
načrta ugotovi, daje potrebno pridobiti predhodna 
mnenja in pogoje ter soglasja organov, ki niso 
našteti v prejšnjem odstavku tega člena, se le-ta 
pridobijo v postopku.

5. člen
Seznam potrebnih strokovnih podlag za 

načrtovanje predvidene prostorske ureditve

Strokovne idejne rešitve za izgradnjo hodnika za 
pešce od hladilnice do novega naselja z javno 
razsvetljavo in avtobusnega postajališča pred 
osnovno šolo so že izdelane. Izdelani so tudi 
projekti za ureditev križišča ob regionalni cesti 
Rl-230.
Dmge strokovne rešitve bodo izdelane v fazi 
izdelovanja lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Ivanjkovci.

6. člen
Pridobitev geodetskih podlag

Geodetske podlage za izdelavo lokacijskega 
načrta ureditve krajevnega središča Ivanjkovci si 
je izdelovalec dolžan pridobiti na Geodetski 
upravi Republike Slovenije, Območna geodetska 
uprava Ptuj, Izpostava Onnož, Vrazova ulica 9, 
2270 Onnož.

7. člen
Roki za pripravo lokacijskega načrta

Pridobitev smernic za načrtovanje 
Pripravljavec lokacijskega načrta takoj po 
sprejetju programa priprave pozove pristojne 
nosilce urejanja prostora, kot so navedeni v 4. 
členu tega programa, da v roku 30 dni podajo

svoje smernice za načrtovanje predvidene rešitve. 
K pozivu se priloži program priprave.

Zbiranje ponudb
Za izbiro izdelovalca lokacijskega načrta se 
izvede postopek zbiranja ponudb po zakonu o 
javnih naročilih. Izdelovalec lokacijskega načrta 
mora biti strokovna organizacija, kije registrirana 
za opravljanje tehnično strokovnih nalog v zvezi z 
urbanističnim načrtovanjem v skladu z veljavno 
zakonodajo.

Izdelovalec bo izdelal osnutek lokacijskega načrta 
20 dneh po podpisu pogodbe.

Javna razgrnitev in javna obravnava 
Po sprejemu sklepa o javni razgrnitvi se osnutek 
lokacijskega načrta javno razgrne za obdobje 30 
dni.

V času javne razgrnitve se izvede javna razprava 
o osnutku lokacijskega načrta. Občani, organi in 
organizacije, krajevna skupnost ter dmgi 
zainteresirani oziroma prizadeti lahko dajo pisne 
pripombe v času trajanja javne razgrnitve.
Predlog stališč in odgovorov na pripombe pripravi 
izdelovalec lokacijskega načrta v sodelovanju z 
občino Onnož in pristojnimi institucijami.
Predlog stališč in odgovorov obravnava Odbor za 
varstvo okolja in urbanizem, ki deluje v sklopu 
Občinskega sveta občine Onnož.

Izdelava dopolnjenega predloga lokacijskega 
načrta in pridobitev mnenj 
Izdelovalec izdela dopolnjen predlog lokacijskega 
načrta v 14 dneh. Pripravljavec lokacijskega 
načrta pozove nosilce urejanja prostora, določene 
v 4.členu programa priprave, da podajo mnenje k 
dopolnjenemu predlogu lokacijskega načrta, 
mnenja se morajo podati najkasneje 30 dni od 
dneva poziva.

Sprejem dopolnjenega predloga lokacijskega 
načrta - L obravnava
Sprejem dopolnjenega lokacijskega načrta na 
občinskem svetu občine Onnož - Lobravnava. V 
primem ponovnih predlogov korekcij osnutka 
lokacijskega načrta na občinskem svetu, 
izdelovalec dopolni predlog lokacijskega načrta 
tako, da upošteva potijene pripombe.

Sprejem odloka lokacijskega načrta - 2. 
obravnava
Na predlog župana Občinski svet občine Onnož 
sprejme v 2.obravnavi usklajen predlog 
lokacijskega načrta za ureditev krajevnega 
središča Ivanjkovci. Odlok se objavi v Uradnem 
vestniku občine Onnož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

S.člen
Obveznosti v zvezi s financiranjem 

lokacijskega načrta

Finančna sredstva za izdelavo lokacijskega načrta 
se zagotovijo v proračunu Občine Onnož.

9.člen

Ta program priprave se objavi v Uradnem 
vestniku občine Onnož in začne veljati naslednji 
dan po objavi.

Številka : 35000-429/2003-222 
Datum: 23.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

47.

Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 - v nadaljnjem 
besedilu ZureP-1) in 30. člena statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož dne 23.06.2003 
sprejel

PROGRAM PRIPRAVE 
izdelave lokacijskega načrta ureditve 

krajevnega središča Kog

1. člen
Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za 

pripravo lokacijskega načrta

Območje obdelave je del naselja Kog ob lokalni 
cesti 302-150 in javni poti 803-536 z ureditvijo 
okolice Osnovne šole Kog in cerkve do odcepa 
javne poti 803-411.

S prostorskimi sestavinami dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Onnož za obdobje 
1986 - 2000 (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, 
št. 14/86, 9/90) z vsemi spremembami (Uradni 
vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 27/94, 33/95 in 
Uradni vestnik občine Onnož, št.4/97) ter 
dmžbenega plana občine Onnož za obdobje 1986 
- 1990, (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 
28/86) je predmetno območje opredeljeno 
pretežno kot območje za poselitev (gradbene 
parcele).

Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za 
vzhodni gričevnat del občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 8/00) v 6. členu

predvideva izdelavo izvedbenih načrtov, za 
ureditveno območje naselja Kog. Po določbah 
ZureP-1 je to lokacijski načrt.

Izdelava lokacijskega načrta je primerna oblika 
prostorskega akta za ureditev tega območja ob 
lokalni cesti 302-150 in javni poti 803-536.

Kot podlaga za izdelavo lokacijskega načrta 
služijo že izdelani projekti ureditve avtobusnega 
postajališča in pločnika z javno razsvetljavo, za 
ostale ureditve pa se pripravijo idejne skice.

S programom priprave se opredelijo predmet in 
programska izhodišča lokacijskega načrta, 
okvirno ureditveno območje, nosilci urejanja 
prostora, ki sodelujejo pri pripravi, pripravljavci 
in nosilci upravno-strokovnih aktivnosti, roki za 
pripravo lokacijskega načrta ter obveznosti v 
zvezi s financiranjem lokacijskega načrta.

2. člen
Predmet in programska izhodišča 

lokacijskega načrta

Predmet izdelave lokacijskega načrta je izdelati 
nov izvedbeni občinski akt, ki bo pokrival 
območje na katerem je predvidena izgradnja 
pločnika z javno razsvetljavo in ureditev 
avtobusnega postajališča, pločnika z javno 
razsvetljavo, ureditev okolice osnovne šole in 
cerkve.

Podlaga za izdelavo tega programa priprave so 
tudi pridobljena priporočila s prostorske 
konference, kije bila 12.06.2003.

Občinski lokacijski načrt mora zajemati vse 
sestavine in priloge, ki so navedena v 73. členu in 
43. členu ZureP-1 in sicer :

prikaz ureditvenega območja lokacijskega 
načrta s prikazom površin namenjenih 
javnemu dobm;
umestitev načrtovane ureditve v prostor s 
prikazom vplivov in povezav prostorske 
ureditve s sosednjimi območji; 
načrt parcelacije;
zasnovo projektnih rešitev prometne, 
energetske, vodovodne in dmge komunalne 
infrastrukture območja z obveznostmi 
priključevanja nanjo;
etapnost izvedbe prostorske ureditve, če je ta 
predvidena ter dmge pogoje in zahteve za 
izvajanje načrta;
rešitve in ukrepe za varovanje okolja, 
ohranjanje narave in kulturne dediščine ter 
trajnostne rabe naravnih dobrin; 
rešitve in ukrepe za obrambo ter za varstvo 
pred naravnimi in dragimi nesrečami;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

morebitno etapnost in posebne pogoje in 
zahteve pri izvajanju načrta.

Občinski lokacijski načrt mora vsebovati tudi 
obvezne priloge, ki so definirane v 73., 24. in 139. 
členu ZureP-1 :

povzetek za javnost;
izvleček iz strateškega prostorskega akta, ki 
se nanaša na obravnavano prostorsko 
ureditev - to je sedaj še veljaven dolgoročni 
in srednjeročni plana občine Onnož z vsemi 
dopolnitvami;
obrazložitev in utemeljitev lokacijskega 
načrta;
strokovne podlage, na katerih temeljijo 
rešitve lokacijskega načrta in seznam 
sektorskih aktov in predpisov, ki so bili pri 
pripravi lokacijskega načrta upoštevani z 
njihovimi povzetki, ki se nanašajo na vsebino 
lokacijskega načrta;
pridobljene smernice in mnenja za 
načrtovanje predvidene prostorske ureditve, 
ki jih podajo pristojni nosilci urejanja 
prostora;
spis postopka priprave in sprejemanja 
lokacijskega načrta;
seznam sprejetih aktov o zavarovanju ter 
oceno stroškov za izvedbo lokacijskega 
načrta.

Obenem je obvezna priloga tudi program 
opremljanja zemljišč s komunalno infrastrukturo, 
le-ta pa se izdela na podlagi predmetnega 
lokacijskega načrta.

Načrtovalec lokacijskega načrta bo moral predati 
naročniku, to je Občina Onnož 5 izvodov akta, 
eden bo predan pristojni upravni enoti, eden 
pristojnim inšpekcijskim službam, trije izvodi pa 
bodo shranjeni na Oddelku za okolje in prostor 
občine Onnož, kjer bo lokacijski načrt na vpogled 
dostopen javnosti.

Lokacijski načrt s prilogami (tekstualen in 
grafični del) je potrebno predati tudi v digitalni 
obliki.

3. člen
Okvirno ureditveno območje

Ureditveno območje, ki se ureja z lokacijskim 
načrtom leži ob lokalni cesti 302-150 in javni poti 
803-536 z ureditvijo okolice Osnovne šole Kog in 
cerkve do odcepa javne poti 803-411.

Tangirane parcele so gradbene parcele in 
gradbene parcele na katerih že stojijo objekti. 
Območje urejanja zajema naslednje parcelne 
številke : 332/3, 332/1, 329/2, *39/l, *39/2, 
329/1, *39/3, 328, 323, *40, 322, 320/1, 320/2, 
316, 315/3, 315/2, *109, 312/1, 312/2, 312/3, 307,

*110, *111, 306/2, *50, 301/2, *49, 921, 299, 
296/1, 297/3, *48/l, 300, *47, *165, 282/1, 279, 
277, 265/2, 261/2, *105, *104, 260/2, 257/3, 
257/1, 256/2, 256/1, *167, 254, 916/2, 920, 917, 
283/2, * 112, 282/2, 282/3, 283/1, 284, 283/3, 
285/1, 290, 286, *43/2, 918/1, 295/2, 295/1, *168, 
297/2, 291/4, 291/2, 291/1, *45, 292, 291/3, 289 
vse k.o. Kog in parcelne številke 446/1, 446/2, 
261/1, 451, 257, 260 k.o. Lačaves.

Območje obdelave je prikazano v grafični prilogi 
k temu programu priprave.

4. člen
Nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in 
mnenja ter dmgi udeleženci, ki bodo sodelovali 

pri pripravi lokacijskega načrta

Pripravljavec lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Kog je Občina Onnož, 
Oddelek za okolje in prostor, ki po sprejemu 
programa priprave pozove pristojne nosilce 
urejanja prostora, da podajo v roku 30 dni 
smernice za načrtovanje predvidene prostorske 
ureditve. Pristojni nosilci urejanja dobijo hkrati s 
pozivom tudi program priprave lokacijskega 
načrta.

V primem, da nosilci urejanja prostora v 30 dneh 
na bodo podali smernic, se bo v skladu z 29. 
členom ZureP-1 štelo, da nimajo smernic, pri 
čemer mora izdelovalec upoštevati vse zahteve, ki 
jih za načrtovanje predvidene prostorske ureditve 
določajo veljavni predpisi in dmgi pravni akti. 
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središče Kog so :

14. Ministrstvo za zdravje. Zdravstveni 
inšpektorat RS, Enota Ptuj, Prešernova ulica 
29, Ptuj

15. Ministrstvo za obrambo. Inšpektorat RS za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Izpostava Ptuj, Slomškova ulica 10, Ptuj

16. Ministrstvo za okolje, prostor in energijo. 
Uprava RS za varstvo narave. Izpostava 
Maribor,

17. Zavod za varstvo kulturne dediščine
Slovenije, Območna 
Slomškov trg 6, Maribor

enota Maribor,

18. Zavod za varstvo naravne dediščine
Slovenije, Območna enota Maribor,
Slomškov trg 6, Maribor

19. Zavod za gozdove RS, OE Maribor, Tyrševa 
15, Maribor

20. Elekro Maribor, OE Gornja Radgona, 
Lackova 4, 9250 Gornja Radgona

21. Telekom Slovenije, Poslovna enota Maribor, 
Titova cesta 38, Maribor

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

22. Komunalno podjetje Onnož, Hardek 2le, 
Onnož

23. Mestni plinovodi d.d.. Kolodvorska 2, 6000 
Koper

24. Občina Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož
25. Krajevna skupnost Kog, Kog, 2276 Kog

V kolikor se v postopku priprave lokacijskega 
načrta ugotovi, daje potrebno pridobiti predhodna 
mnenja in pogoje ter soglasja organov, ki niso 
našteti v prejšnjem odstavku tega člena, se le-ta 
pridobijo v postopku.

5. člen
Seznam potrebnih strokovnih podlag za 

načrtovanje predvidene prostorske ureditve

Strokovne idejne rešitve za ureditev območja ob 
osnovni šili in cerkvi ter za hodnik za pešce z 
javno razsvetljavo so že izdelane.
Dmge strokovne rešitve bodo izdelane v fazi 
izdelovanja lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Kog.

6. člen
Pridobitev geodetskih podlag

Geodetske podlage za izdelavo lokacijskega 
načrta ureditve krajevnega središča Kog si je 
izdelovalec dolžan pridobiti na Geodetski upravi 
Republike Slovenije, Območna geodetska uprava 
Ptuj, Izpostava Onnož, Vrazova ulica 9, 2270 
Onnož.

7. člen
Roki za pripravo lokacijskega načrta

Pridobitev smernic za načrtovanje 
Pripravljavec lokacijskega načrta takoj po 
sprejetju programa priprave pozove pristojne 
nosilce urejanja prostora, kot so navedeni v 4. 
členu tega programa, da v roku 30 dni podajo 
svoje smernice za načrtovanje predvidene rešitve. 
K pozivu se priloži program priprave.

Zbiranje ponudb
Za izbiro izdelovalca lokacijskega načrta se 
izvede postopek zbiranja ponudb po zakonu o 
javnih naročilih. Izdelovalec lokacijskega načrta 
mora biti strokovna organizacija, ki je registrirana 
za opravljanje tehnično strokovnih nalog v zvezi z 
urbanističnim načrtovanjem v skladu z veljavno 
zakonodajo.
Izdelovalec bo izdelal osnutek lokacijskega načrta 
20 dneh po podpisu pogodbe.

Javna razgrnitev in javna obravnava

Po sprejemu sklepa o javni razgrnitvi se osnutek 
lokacijskega načrta javno razgrne za obdobje 30 
dni.

V času javne razgrnitve se izvede javna razprava 
o osnutku lokacijskega načrta. Občani, organi in 
organizacije, krajevna skupnost ter dmgi 
zainteresirani oziroma prizadeti lahko dajo pisne 
pripombe v času trajanja javne razgrnitve.
Predlog stališč in odgovorov na pripombe pripravi 
izdelovalec lokacijskega načrta v sodelovanju z 
občino Onnož in pristojnimi institucijami.
Predlog stališč in odgovorov obravnava Odbor za 
varstvo okolja in urbanizem, ki deluje v sklopu 
Občinskega sveta občine Onnož.

Izdelava dopolnjenega predloga lokacijskega 
načrta in pridobitev mnenj 
Izdelovalec izdela dopolnjen predlog lokacijskega 
načrta v 14 dneh. Pripravljavec lokacijskega 
načrta pozove nosilce urejanja prostora, določene 
v 4.členu programa priprave, da podajo mnenje k 
dopolnjenemu predlogu lokacijskega načrta, 
mnenja se morajo podati najkasneje 30 dni od 
dneva poziva.

Sprejem dopolnjenega predloga lokacijskega 
načrta - 1. obravnava
Sprejem dopolnjenega lokacijskega načrta na 
občinskem svetu občine Onnož - 1.obravnava. V 
primem ponovnih predlogov korekcij osnutka 
lokacijskega načrta na občinskem svetu,
izdelovalec dopolni predlog lokacijskega načrta 
tako, da upošteva potijene pripombe.

Sprejem odloka lokacijskega načrta - 2. 
obravnava
Na predlog župana Občinski svet občine Onnož 
sprejme v 2.obravnavi usklajen predlog
lokacijskega načrta za ureditev krajevnega 
središča Kog. Odlok se objavi v Uradnem
vestniku občine Onnož.

S.člen
Obveznosti v zvezi s financiranjem lokacijskega 

načrta

Finančna sredstva za izdelavo lokacijskega načrta 
se zagotovijo v proračunu Občine Onnož.

9.člen

Ta program priprave se objavi v Uradnem
vestniku občine Onnož in začne veljati naslednji 
dan po objavi.

Številka : 35000-430/2003-222 
Datum: 23.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

48.

Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 - v nadaljnjem 
besedilu ZureP-1) in 30. člena statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož dne 23.06.2003 
sprejel

PROGRAM PRIPRAVE 
izdelave lokacijskega načrta ureditve 

krajevnega središča Podgorci

1. člen
Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za 

pripravo lokacijskega načrta

Območje obdelave je del naselja Podgorci ob 
lokalni cesti 076-031 in javni poti 804-900, to je 
od odcepa javne poti 804-891 do območja šole in 
vrtca.

S prostorskimi sestavinami dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Onnož za obdobje 
1986 - 2000 (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, 
št. 14/86, 9/90) z vsemi spremembami (Uradni 
vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 27/94, 33/95 in 
Uradni vestnik občine Onnož, št.4/97) ter 
dmžbenega plana občine Onnož za obdobje 1986 
- 1990, (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 
28/86) je predmetno območje opredeljeno 
pretežno kot območje za poselitev (gradbene 
parcele).

Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za 
zahodni gričevnat del občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 8/00) v 6. členu 
predvideva izdelavo izvedbenih načrtov, za 
ureditveno območje naselja Podgorci. Po 
določbah ZureP-1 je to lokacijski načrt.

Izdelava lokacijskega načrta je primerna oblika 
prostorskega akta za ureditev tega območja ob 
lokalni cesti in javni poti.

Kot podlaga za izdelavo lokacijskega načrta 
služijo že izdelani projekti ureditve križišča, 
pločnika z javno razsvetljavo in idejne skice 
ureditve okolice vrtca in osnovne šole.

S programom priprave se opredelijo predmet in 
programska izhodišča lokacijskega načrta, 
okvirno ureditveno območje, nosilci urejanja 
prostora, ki sodelujejo pri pripravi, pripravljavci 
in nosilci upravno-strokovnih aktivnosti, roki za 
pripravo lokacijskega načrta ter obveznosti v 
zvezi s financiranjem lokacijskega načrta.

2. člen
Predmet in programska izhodišča 

lokacijskega načrta

Predmet izdelave lokacijskega načrta je izdelati 
nov izvedbeni občinski akt, ki bo pokrival 
območje na katerem je predvidena izgradnja 
pločnika in ureditev križišča, izgradnja 
avtobusnih postajališč, ureditev okolice vrtca in 
osnovne šole, ureditev prostora za prireditve za 
kulturnim domom, ureditev območja ob 
spomeniku in izgradnja objekta za javne 
dejavnosti (prostori pošte, krajevne skupnosti).

Podlaga za izdelavo tega programa priprave so 
tudi pridobljena priporočila s prostorske 
konference, kije bila 12.06.2003.

Občinski lokacijski načrt mora zajemati vse 
sestavine in priloge, ki so navedena v 73. členu in 
43. členu ZureP-1 in sicer :

prikaz ureditvenega območja lokacijskega 
načrta s prikazom površin namenjenih 
javnemu dobm;
umestitev načrtovane ureditve v prostor s 
prikazom vplivov in povezav prostorske 
ureditve s sosednjimi območji; 
načrt parcelacije;
zasnovo projektnih rešitev prometne, 
energetske, vodovodne in druge komunalne 
infrastrukture območja z obveznostmi 
priključevanja nanjo;
etapnost izvedbe prostorske ureditve, če je ta 
predvidena ter dmge pogoje in zahteve za 
izvajanje načrta;
rešitve in ukrepe za varovanje okolja, 
ohranjanje narave in kulturne dediščine ter 
trajnostne rabe naravnih dobrin; 
rešitve in ukrepe za obrambo ter za varstvo 
pred naravnimi in dragimi nesrečami; 
morebitno etapnost in posebne pogoje in 
zahteve pri izvajanju načrta.

Občinski lokacijski načrt mora vsebovati tudi 
obvezne priloge, ki so definirane v 73., 24. in 139. 
členu ZureP-1 :

povzetek za javnost;
izvleček iz strateškega prostorskega akta, ki 
se nanaša na obravnavano prostorsko 
ureditev - to je sedaj še veljaven dolgoročni 
in srednjeročni plana občine Onnož z vsemi 
dopolnitvami;
obrazložitev in utemeljitev lokacijskega 
načrta;
strokovne podlage, na katerih temeljijo 
rešitve lokacijskega načrta in seznam 
sektorskih aktov in predpisov, ki so bili pri 
pripravi lokacijskega načrta upoštevani z 
njihovimi povzetki, ki se nanašajo na vsebino 
lokacijskega načrta;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

pridobljene smernice in mnenja za 
načrtovanje predvidene prostorske ureditve, 
ki jih podajo pristojni nosilci urejanja 
prostora;
spis postopka priprave in sprejemanja 
lokacijskega načrta;
seznam sprejetih aktov o zavarovanju ter 
oceno stroškov za izvedbo lokacijskega 
načrta.

Obenem je obvezna priloga tudi program 
opremljanja zemljišč s komunalno infrastrukturo, 
le-ta pa se izdela na podlagi predmetnega 
lokacijskega načrta.

Načrtovalec lokacijskega načrta bo moral predati 
naročniku, to je Občina Onnož 5 izvodov akta, 
eden bo predan pristojni upravni enoti, eden 
pristojnim inšpekcijskim službam, trije izvodi pa 
bodo shranjeni na Oddelku za okolje in prostor 
občine Onnož, kjer bo lokacijski načrt na vpogled 
dostopen javnosti.

Lokacijski načrt s prilogami (tekstualen in 
grafični del) je potrebno predati tudi v digitalni 
obliki.

3. člen
Okvirno ureditveno območje

Ureditveno območje, ki se ureja z lokacijskim 
načrtom leži ob lokalni cesti 076-031 in javni poti 
804-900, to je od odcepa javne poti 804-891 do 
območja šole in vrtca.

Tangirane parcele so gradbene parcele in 
gradbene parcele na katerih že stojijo objekti. 
Območje urejanja zajema naslednje parcelne 
številke : 837/1, 839/1, 826, 30/6, 30/5, 1/6, 30/3, 
2/1, 3/2, * 132, * 143. 5/2, 5/3, 6, 330, *93, 350, 
351/1, 351/2, 352/2, 352/1, 600/6, 600/7, 601, 
602/1, 602/2, 30/4, *125, *119, *3, 36/1, 30/7, 
30/1, 30/2, 27, 31/8, 31/4, 36/2, 35/1, 35/2, 35/3, 
36/3, 31/6, 38/3, 39, 42/1, 96/1, 31/3, 38/1, 605/1, 
605/2, * 122/2, 604/5, 604/1, 604/6, 604/2, 604/3, 
602/2, 602/1, 601, 600/7, 600/6, 600/3, 600/2, 
600/8, 1/2 vse k.o. Podgorci.

Območje obdelave je prikazano v grafični prilogi 
k temu programu priprave.

4. člen
Nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in 
mnenja ter drugi udeleženci, ki bodo sodelovali 

pri pripravi lokacijskega načrta

Pripravljavec lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Podgorci je Občina Onnož, 
Oddelek za okolje in prostor, ki po sprejemu 
programa priprave pozove pristojne nosilce 
urejanja prostora, da podajo v roku 30 dni

smernice za načrtovanje predvidene prostorske 
ureditve. Pristojni nosilci urejanja dobijo hkrati s 
pozivom tudi program priprave lokacijskega 
načrta.

V primem, da nosilci urejanja prostora v 30 dneh 
na bodo podali smernic, se bo v skladu z 29. 
členom ZureP-1 štelo, da nimajo smernic, pri 
čemer mora izdelovalec upoštevati vse zahteve, ki 
jih za načrtovanje predvidene prostorske ureditve 
določajo veljavni predpisi in dmgi pravni akti. 
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središče Podgorci so :

26. Ministrstvo za zdravje. Zdravstveni 
inšpektorat RS, Enota Ptuj, Prešernova ulica 
29, Ptuj

27. Ministrstvo za obrambo. Inšpektorat RS za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Izpostava Ptuj, Slomškova ulica 10, Ptuj

28. Ministrstvo za okolje, prostor in energijo. 
Uprava RS za varstvo narave. Izpostava 
Maribor,

29. Zavod za varstvo kulturne dediščine
Slovenije, Območna enota Maribor,
Slomškov trg 6, Maribor

30. Zavod za varstvo naravne dediščine
Slovenije, Območna enota Maribor,
Slomškov trg 6, Maribor

31. Zavod za gozdove RS, OE Maribor, Tyrševa 
15, Maribor

32. Elekro Maribor, Poslovna enota Ptuj, 
Onnoška cesta 26/a, Ptuj

33. Telekom Slovenije, Poslovna enota Maribor, 
Titova cesta 38, Maribor

34. Komunalno podjetje Onnož, Hardek 2le, 
Onnož

35. Mestni plinovodi d.d.. Kolodvorska 2, 6000 
Koper

36. Občina Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož
37. Krajevna skupnost Podgorci, Podgorci 17, 

2273 Podgorci

V kolikor se v postopku priprave lokacijskega 
načrta ugotovi, daje potrebno pridobiti predhodna 
mnenja in pogoje ter soglasja organov, ki niso 
našteti v prejšnjem odstavku tega člena, se le-ta 
pridobijo v postopku.

5. člen
Seznam potrebnih strokovnih podlag za 

načrtovanje predvidene prostorske ureditve

Strokovne idejne rešitve za izgradnjo 
obojestranskega pločnika z avtobusnima 
postajališčema ob lokalni cesti 076-030 in 
ureditve okolice šole so že izdelane. 
Rekonstrukcija križišča je že izvedena.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

Drage strokovne rešitve bodo izdelane v fazi 
izdelovanja lokacijskega načrta ureditve 
krajevnega središča Podgorci.

6. člen
Pridobitev geodetskih podlag

Geodetske podlage za izdelavo lokacijskega 
načrta ureditve krajevnega središča Podgorci sije 
izdelovalec dolžan pridobiti na Geodetski upravi 
Republike Slovenije, Območna geodetska uprava 
Ptuj, Izpostava Onnož, Vrazova ulica 9, 2270 
Onnož.

7. člen
Roki za pripravo lokacijskega načrta

Pridobitev smernic za načrtovanje 
Pripravljavec lokacijskega načrta takoj po 
sprejetju programa priprave pozove pristojne 
nosilce urejanja prostora, kot so navedeni v 4. 
členu tega programa, da v roku 30 dni podajo 
svoje smernice za načrtovanje predvidene rešitve. 
K pozivu se priloži program priprave.

Zbiranje ponudb
Za izbiro izdelovalca lokacijskega načrta se 
izvede postopek zbiranja ponudb po zakonu o 
javnih naročilih. Izdelovalec lokacijskega načrta 
mora biti strokovna organizacija, ki je registrirana 
za opravljanje tehnično strokovnih nalog v zvezi z 
urbanističnim načrtovanjem v skladu z veljavno 
zakonodajo.

Izdelovalec bo izdelal osnutek lokacijskega načrta 
20 dneh po podpisu pogodbe.

Javna razgrnitev in javna obravnava 
Po sprejemu sklepa o javni razgrnitvi se osnutek 
lokacijskega načrta javno razgrne za obdobje 30 
dni.

V času javne razgrnitve se izvede javna razprava 
o osnutku lokacijskega načrta. Občani, organi in 
organizacije, krajevna skupnost ter drugi 
zainteresirani oziroma prizadeti lahko dajo pisne 
pripombe v času trajanja javne razgrnitve.
Predlog stališč in odgovorov na pripombe pripravi 
izdelovalec lokacijskega načrta v sodelovanju z 
občino Onnož in pristojnimi institucijami.
Predlog stališč in odgovorov obravnava Odbor za 
varstvo okolja in urbanizem, ki deluje v sklopu 
Občinskega sveta občine Onnož.
Izdelava dopolnjenega predloga lokacijskega 
načrta in pridobitev mnenj 
Izdelovalec izdela dopolnjen predlog lokacijskega 
načrta v 14 dneh. Pripravljavec lokacijskega 
načrta pozove nosilce urejanja prostora, določene 
v 4.členu programa priprave, da podajo mnenje k 
dopolnjenemu predlogu lokacijskega načrta.

mnenja se morajo podati najkasneje 30 dni od 
dneva poziva.

Sprejem dopolnjenega predloga lokacijskega 
načrta - 1. obravnava
Sprejem dopolnjenega lokacijskega načrta na 
občinskem svetu občine Onnož - 1.obravnava. V 
primeru ponovnih predlogov korekcij osnutka 
lokacijskega načrta na občinskem svetu, 
izdelovalec dopolni predlog lokacijskega načrta 
tako, da upošteva potijene pripombe.

Sprejem odloka lokacijskega načrta - 2. 
obravnava
Na predlog župana Občinski svet občine Onnož 
sprejme v 2.obravnavi usklajen predlog 
lokacijskega načrta za ureditev krajevnega 
središča Podgorci. Odlok se objavi v Uradnem 
vestniku občine Onnož.

S.člen
Obveznosti v zvezi s financiranjem 

lokacijskega načrta

Finančna sredstva za izdelavo lokacijskega načrta 
se zagotovijo v proračunu Občine Onnož.

9.člen

Ta program priprave se objavi v Uradnem 
vestniku občine Onnož in začne veljati naslednji 
dan po objavi.

Številka : 35000-428/2003-222 
Datum: 23.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

49.

Na podlagi 24. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Onnož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Onnož, 
št. 15/99, 13/2000, 7/2002, - objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje poklicnega 

izobraževanja v letu 2003

I. RAZPISANI ZNESEK

Višina razpisanih sredstev znaša 573.000,00 SIT

II. NAMEN RAZPISA

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

Sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja se dodeljujejo kot nepovratna 
finančna pomoč (subvencija) za bmto nagrade 
vajencev.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA

Za sredstva za pospeševanje poklicnega
izobraževanja lahko zaprosijo delodajalci - 
maj Ima podjetja in podjetniki posamezniki, ki 
izpolnjujejo pogoje za mala podjetja iz 6. člena 
Uredbe o namenih in pogojih za dodeljevanje 
državnih pomoči ter določitvi pristojnih
ministrstev za upravljanje posameznih shem 
državnih pomoči (Uradni list RS, št. 58/2000) in 
so v obdobju določenim z razpisom sklenile učno 
pogodbo za sklenitev vajeniškega razmaja.

Do sredstev niso upravičena podjetja v težavah in 
sektoiji kmetijstva, ribištva in transporta.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE

- 50 % mesečne nagrade določene z učno
pogodbo za 1. in 2. letnik vajeniškega razmaja,

-30 % mesečne nagrade določene z učno
pogodbo za 3. in 4. letnik vajeniškega razmaja. 

Kumulativna višina državne pomoči, ne glede na 
to, iz katerih virov je dodeljena ne sme preseči 
zgornje meje intenzivnosti pomoči.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:

Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna 
pogodba za vajenca s stalnim bivališčem na 
območju občine Onnož.

VI. DOKUMENTACIJA

K vlogi za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki mora vsebovati ime in priimek 
oziroma naziv dražbe, naslov obratovalnice 
oziroma družbe, matično in davčno številko, opis 
dejavnosti, število vajencev, za katere se 
uveljavlja subvencija, z navedbo letnika 
vajeniškega razmaja ter višino bruto nagrade 
vajenca za posamezni letnik, mora biti priložena 
naslednja dokumentacija:
- učna pogodba o sklenitvi vajeniškega razmaja
- potrdilo organa za notranje zadeve Upravne 

enote Onnož o stalnem prebivališču v občini 
Onnož

- za s.p.: fotokopijo priglasitvenega lista
- za gospodarske družbe: fotokopijo sklepa o 

vpisu podjetja v sodni register z vsemi 
prilogami

- izjavo družbe, potijeno s strani Agencije za 
plačilni promet, o razvrstitvi družbe

- izjavo o višini prejete državne pomoči za ta 
namen iz drugih javnih virov

- obvestilo Statističnega urada RS o identifikaciji 
in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ

Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Onnož, Oddelek za 
gospodarstvo. Ptujska c. 6.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV

Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje poklicnega izobraževanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE

Infonnacije dobijo prosilci na Občini Onnož, 
Oddelek za gospodarstvo, telefon 7415 304, pri 
Ireni MEŠKO KUKOVEC.

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

50.

Na podlagi 11. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Onnož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Onnož, 
št. 15/99, 13/200, 7/02 objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje zaposlovanja za leto 

2003

I. RAZPISANI ZNESEK

Višina razpisanih sredstev znaša 3.820.000,00 
SIT

II. NAMEN RAZPISA

Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se 
dodeljujejo kot nepovratna finančna pomoč 
(subvencija) za:
- samozaposlitev osebe, kije bila na Republiškem 

zavodu za zaposlovanje. Uradu za delo Onnož 
prijavljena kot brezposelna oseba;

- zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki je bila na 
RZZ prijavljena kot brezposelna oseba;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. JUNIJ 2003, ŠT.7

- zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki ima status 
presežnega delavca;

- zaposlitev za določen čas osebe, ki ji je to prva 
zaposlitev (za čas opravljanja pripravništva)

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA

Upravičenci do sredstev so:
- delodajalci - majhna podjetja in podjetniki 

posamezniki, ki izpolnjujejo pogoje za mala 
podjetja iz 6. člena Uredbe o namenih in 
pogojih za dodeljevanje državnih pomoči ter 
določitvi pristojnih ministrstev za upravljanje 
posameznih shem državnih pomoči (Uradni list 
RS, št. 58/2000) in so v obdobju določenim z 
razpisom zaposlili brezposelno osebo iz 6. člena 
pravilnika

- brezposelne osebe, ki v obdobju določenim z 
razpisom uresničujejo samozaposlitev.

Do sredstev niso upravičena podjetja v težavah in 
sektoiji kmetijstva, ribištva in transporta.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE

a) Višina sredstev, ki jo lahko pridobi:
1. brezposelna oseba za samozaposlitev znaša 

3000 točk
2. delodajalcu za zaposlitev osebe iz dmge, 

tretje in četrte alinee 6. člena pravilnika znaša 
2000 točk

b) Višina točke znaša 100,00 SIT.

Kumulativna višina državne pomoči, ne glede na 
to, iz katerih virov je dodeljena, ne sme preseči 
zgornje meje intenzivnosti pomoči.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:

Pogoj za pridobitev sredstev je, da brezposelna 
oseba izpolnjuje naslednje pogoje:
- je državljan Republike Slovenije
- je prijavljen na RZZ
- ima stalno prebivališče v občini Onnož
- daje zaposlitev sklenjena v letu 2002
- ima sedež dejavnosti v občini Onnož (velja za 

samozaposlene)

VI. DOKUMENTACIJA

K vlogi za sredstva za pospeševanje zaposlovanja, 
ki mora vsebovati za:
a) delodajalce: ime in priimek oziroma naziv

družbe, naslov obratovalnice oziroma dražbe, 
davčno in matično številko, opis dejavnosti, 
število zaposlitev brezposelnih oseb v letu 
2002 prijavljenih na RZZ, za nedoločen čas, 
število zaposlitev za nedoločen čas oseb, ki so 
imele status presežnih delavcev, število

zaposlitev za določen čas oseb, ki jim je to 
prva zaposlitev (za čas opravljanja 
pripravništva), število novih zaposlitev za 
nedoločen čas in število zaposlitev za 
nedoločen čas oseb, ki so bile že zaposlene pri 
delodajalcu za določen čas. 

b) za samozaposlene osebe: ime in priimek, 
naslov, opis dejavnosti, davčno in matično 
številko
mora biti priložena naslednja dokumentacija:

- potrdilo RZZ, da je bila oseba za katero 
uveljavljajo subvencijo registrirana kot 
brezposelna oseba oziroma dokazilo, da se 
oseba prvič zaposluje (fotokopija delovne 
knjižice ali oveijena izjava prositelja),

- potrdilo organa za notranje zadeve Upravne 
enote Onnož o stalnem prebivališču v občini 
Onnož

- dokazilo o zaposlitvi (obrazec M2) 
delodajalci pa še:
- za s.p.: fotokopijo priglasitveni list

za gospodarske družbe: fotokopijo sklepa o 
vpisu podjetja v sodni register z vsemi 
prilogami
izjavo družbe, potijeno s strani Agencija za 
plačilni promet, o razvrstitvi družbe 
izjavo o višini prejete državne pomoči za ta 
namen iz drugih virov
obvestilo Statističnega urada RS o 
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ

Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Onnož, Oddelek za 
gospodarstvo. Ptujska c. 6.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV

Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje zaposlovanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE

Infonnacije dobijo prosilci na Občini Onnož, 
Oddelek za gospodarstvo, telefon 7415 304, pri 
Ireni MEŠKO KUKOVEC.

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


